
Højvoltstekniker / Mekaniker til
Terminalen i Taastrup
Vil du være en del af en virksomhed, hvor mulighederne er
mange, og hvor jobbet kan tilpasses dine kompetencer og det,
der motiverer dig? Og vil du udvikle dig i et ambitiøst
arbejdsmiljø omgivet af dygtige kolleger?
Så er du muligvis vores nye kollega!

Hvor høj kvalitet og medarbejdertilfredshed skaber
fundamentet
Hos Terminalen Tåstrup søger vi en højvoltstekniker / mekaniker, der i
samarbejde med det øvrige team på værkstedet skal sikre høj kvalitet i det
udførte arbejde samt bidrage til en god kundetilfredshed på tværs af
forretningen. Dette lykkes vi med, fordi vores medarbejdertilfredshed ligger i
toppen af branchen og vi har en stærk kultur med fokus på sammenhold,
samarbejde og anerkendelse.

Brænder for du at arbejde med fejlsøgning, diagnosticering, og reparationer af
højvoltsbiler så får du hos os en helt særlig mulighed, for som tekniker vil du
komme til at arbejde specialiseret med Hyundai. Vi skaber de optimale
rammer gennem fleksibel tilrettelæggelse af arbejdet, den rette træning,
løbende uddannelse og viden til din værktøjskasse.

Selvstændig højvoltstekniker / mekaniker med stor disciplin

Arbejdsgiver

Terminalen Taastrup

Øtoftegårdsvej 2

2630, Taastrup

Telefon: 43 99 40 45

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Eftermarkedschef Ian Theakston
ianthe@terminalen.dk

26 46 57 73

Annonce ID: 23551

Indrykket: 09. januar 2026
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Du er proaktiv, struktureret samt kvalitetsbevidst højvoltstekniker / mekaniker
med stor disciplin, og stræber altid efter at gøre arbejdet korrekt første
gang. Du har flair for brug af diagnosetestere og er vant til at arbejde med IT.

Da vi altid samarbejder om at give kunden den bedste oplevelse, er det
essentielt, at du er imødekommende og serviceminded i din tilgang til både
kunder og kolleger. Du er således en holdspiller, der værdsætter at være en
del af et team med kollegialt sammenhold og faglig sparring, og som altid er
klar til at hjælpe hinanden.

Vil du med på holdet?
Finder du jobbet interessant, ser vi frem til at modtage din ansøgning. Vi
vurderer og behandler indkomne ansøgninger løbende, så send din ansøgning
hurtigst muligt. Samtaler forventes gennemført løbende og tiltrædelse efter
nærmere aftale.

Har du spørgsmål til ovenstående, er du meget velkommen til at kontakte
Eftermarkedschef, Ian Theakston på tlf. 26 46 57 73 eller ianthe@terminalen.dk.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Din nye arbejdsplads
Vores forhandlerkæde Terminalen A/S er en kæde med 5 forretninger i
Danmark, hvor målsætningen er at give vores kunder den bedste service til
den rigtige pris. Hos Terminalen Taastrup er vi autoriseret forhandler af
Hyundai. Vi går meget op i, at vores medarbejdere altid bliver opdateret og
uddannet, så de besidder den korrekte viden inden for vores bilmærker.

Du vil desuden blive en del af Nic. Christiansen Gruppen, som er en ledende
figur i den nordiske autobranche med mere end 1600 medarbejdere i norden,
Tyskland og Baltikum.

Vores værdier ordentlighed, ambition, sammenhold og passion er i live lokalt
og udleves hver dag. Dette kommer blandt andet til udtryk i vores nærvær
med kunder, kolleger og samarbejdspartnere, og vores medarbejdere er
drivkraften for vores succes.

Vil du lære endnu mere om vores kollegaer og hvad du kan blive en del af?
Følg os på Instagram - NCG People og LinkedIn.

Terminalen A/S
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Som medarbejder hos Terminalen A/S bliver du en del af Nic. Christiansen
Gruppen, der siden 1967 har samlet på stærke brands og dygtige folk. Drevet af
ordentlighed, integritet, sammenhold, passion og ambitioner er vi i dag en af
Nordens største koncerner i bilbranchen: Vi arbejder hver dag på at gøre gode
ting bedre – og på at levere mobilitetsløsninger, der både flytter mennesker og
fremtiden med.
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